



2024-06-28 08:00 EEST

Norwegian rekrytoi Suomeen uutta matkustamohenkilökuntaa ja lentäjiä

Norwegianilla työskentelee Suomessa yli 250 ammattilaista, noin sata lentäjää ja noin 150 matkustamohenkilökunnan jäsentä. Kasvava, Suomen toiseksi suurin lentoyhtiö etsii nyt uutta matkustamohenkilökuntaa ja lentäjiä työskentelemään Helsinki–Vantaan lentokentältä käsin.

Norwegian rekrytoi parhaillaan uutta matkustamohenkilökuntaa ja lentäjiä Helsinki–Vantaalle, joka on Norwegianin kolmanneksi suurin asemapaikka heti Oslon ja Kööpenhaminan jälkeen. Matkustamohenkilökunnan rekrytointi käynnistyi kesäkuun alussa ja haku jatkuu 18. elokuuta saakka. Pilottien haku käynnistyi kesäkuun lopussa ja jatkuu heinäkuun loppuun saakka.

”Rekrytoimme nyt matkustamohenkilökuntaa ja lentäjiä vuodelle 2025. Suunnitelmissa on saada Suomeen uutta kalustoa tulevana talvena, mikä tarkoittaa lisää työmahdollisuuksia Helsinki-Vantaalta käsin. Rekrytoitavien määrä tarkentuu loppuvuoden aikana. Viime vuonna vastaavassa rekrytoinnissa palkkasimme noin 40 uutta työntekijää matkustamoon ja noin 40 uutta lentäjää”, kertoo Norwegianin Helsinki-Vantaan asemapaikan Base Manager **Eeva Sundell**.

Matkustamohenkilökunnan koulutus kestää kuukauden

Moni on palannut Norwegianille tehtyään muita töitä pandemian aikana, osa on uranvaihtajia ja monelle työ lentokoneessa on ollut pitkäaikainen unelma.

”Suomessa on keskusteltu viime aikoina yli 50-vuotiaiden naisten työnhaun haasteista. Norwegianin matkustamohenkilökunnasta ja lentäjistä noin 20 prosenttia on 50 tai yli 50-vuotiaita. Helsinki-Vantaan matkustamohenkilökuntaan on myös hiljattain rekrytoitu yli 50-vuotiaita upeita ammattilaisia, jotka ovat halunneet aloittaa uuden uran Norwegianilla”, sanoo **Eeva Sundell**.

Norwegian on laajentanut reittiverkostoaan Suomesta ja lentää parhaillaan 24 kohteeseen Euroopassa.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200 työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka ovat *Norwegian Air Shuttle* ja *Widerøe’s Flyveselskap*. Norwegian osti Widerøen vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700 työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20 miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8 -lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa

Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023 lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta. *Widerøe Ground Handling* tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintonsa hiilidioksidipäästöjä. Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) ja [YouTube](#).

Yhteyshenkilöt



Mira Linnamaa

Lehdistökontakti

Director of Communications and Public Affairs

Finland

mira.linnamaa@norwegian.com

+358408625675



Press office – vain median yhteydenotot

Lehdistökontakti

+47 815 11 816

Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600

press@norwegian.com